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Valmistelija: hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen, p. 020 615 
7429, sanna-riitta.junnonen(at)kouvola.fi, työllisyysjohtaja Sami-Pekka 
Kalliokoski, p. 020 615, sami-pekka.kalliokoski(at)kouvola.fi 

Yhteenveto 

Vuonna 2003 perustettu Kuusankosken Apuva ry pyrkii toiminnallaan 
edistämään ja kehittämään vapaaehtoistoimintaa, jolla pyritään 
lisäämään apua tarvitsevien ikäihmisten sosiaalista kanssakäymistä, 
estämään syrjäytymistä ja tukemaan kotona asumista. Apuva ry:hyn 
kuuluu 11 eri järjestöä. 

Kuusankosken Apuva ry on hakenut työllisyys- ja osallisuusavustusta 
9.3.2026 saapuneella hakemuksella. Haettu avustus on 5000 €. 
Avustus käytetään Etapin avoimen toiminnan mahdollistamiseen. 
Kuusankosken Apuva ry vastaa Kuusankosken yhteisötila Etapin 
toiminnasta. 

Asian valmistelun tausta, päätösvallan perusteet ja 
kuntastrategian mukainen peruste valmistelulle 

Kouvolan kaupungin työllisyys- ja yrityspalveluissa ja 
hyvinvointipalveluissa järjestöt voivat hakea hyvinvointiavustusta, 
työllisyys- ja osallisuusavustusta ja pitkäaikaistyöttömän 
palkkausavustusta. Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaosto 
11.02.2025 § 9 on päättänyt Kouvolan kaupungin työllisyys- ja 
yrityspalvelujen ja hyvinvointipalvelujen avustusmuodot ja 
jakoperusteet. 

Työllisyys- ja osallisuusavustusta ja avustusta pitkäaikaistyöttömän 
palkkaamiseen voivat hakea järjestöt, jotka edistävät toiminnassaan 
kuntalaisten työllisyyttä ja osallisuutta. Päätöksen näihin tekee 
elinvoima- ja työllisyysjaosto. Haettava avustus riippuu käytettävissä 
olevasta määrärahasta, hakemusten määrästä ja harkinnasta. 
Työllisyys- ja osallisuusavustus haku ja pitkäaikaistyöttömien 
palkkausavustushaku on jatkuva. 

Kouvolan avustustoiminnan tavoitteena on edistää ja monipuolistaa 
kuntalaisten hyvinvointiin ja työllisyyteen kohdistuvia palveluja, 
mahdollistaa kaupungin ja toimijoiden välistä yhteistyötä sekä korostaa 
vapaan kansalaistoiminnan merkitystä ja moniarvoisuutta. 
Avustustoiminnan keskeisiä tehtäviä ovat yhteisöllisyyden ja 
vapaaehtoistoiminnan vahvistaminen, aktiivisen harrastustoiminnan 



lisääminen sekä hyvinvoinnin, kumppanuuden ja työllisyyden 
vahvistaminen. Järjestön/yhdistyksen haettava avustustoiminta tulee 
olla kuntien hyvinvoinnin ja työllisyyden edistämisen strategisiin 
periaatteisiin sopivaa. 

Päätösvallan peruste hallintosääntö § 21 ja kuntastrategian tavoite 
Hyvinvointia kuntalaisille tukee toimintaa. 

Työllisyys- ja osallisuusavustus 

Työllisyys- ja osallisuusavustus on tarkoitettu uudenlaisten 
toimintamallien käynnistämiseen, joka ei ole kunnan tai 
hyvinvointialueen järjestämisvastuulla, mutta joka täydentää 
hyvinvointia ja edistää työllisyyttä. Avustusta voidaan käyttää myös 
mahdollisiin hankkeiden omavastuuosuuksiin. Toiminnan tulee tukea 
kaupungin toimintaa. Hakemukset käsitellään sitä mukaan kuin ne 
saapuvat.  

Jaettava avustussumma vuodelle 2026 on 225 000 €, josta on 
myönnetty 158 980 euroa. Tästä summasta 41 994 euroa on päätetty 
vuoden 2025 puolella, mutta ne kirjautuivat vasta 2026 vuodelle.  

Esitetään myönnettäväksi avustusta 5000 € Kuusankosken Apuva ry:lle 
seuraavasti: 

Kuusankosken Apuva ry:n kohderyhmänä on perustamisesta 2003 asti 
ollut vanhus-, potilas-, vammais-, eläkeläis- sekä muut järjestöt. 
Toiminta on paljon mielletty ikäihmisiin kohdistuvaksi ja sitä se on hyvin 
paljon ollutkin. Niin on myös tarkoitus jatkaa, mutta lisätä viestintää siitä, 
että ikään katsomatta alueen yksinäiset, vammaiset jne. ovat 
tervetulleita Yhteisötila Etappiin, jossa myös Kuusankosken Apuva ry 
toimii. 

Yhdistyksen toiminnalla tuetaan ja kehitetään sosiaali- ja 
terveystoimintaa tukevaa ja täydentävää vapaaehtoistoimintaa. Uusien 
vapaaehtoisten rekrytointia kehitetään olemalla mukana vapaaehtoisten 
koulutuksessa. Tavoitteena on saada mukaan myös nuoria. Erilaisten 
vapaaehtoisten tukimuotojen kartoituksessa yhdistyksen vahvuutena on 
toimia yhdyssiteenä eri yhdistysten, yksityisten toimijoiden sekä julkisen 
sektorin ja asiakaskaskunnan kanssa. 

Kuusankosken Apuva ry vastaa Kuusankosken yhteisötila Etapin 
toiminnasta. Etapissa järjestetään maksutonta ja avointa tuoli- ja 
aivojumppaa, omatoimisia kortti- ja käsityökerhoja, teemapäiviä ja 
vapaaehtoisten saattoapua. Luentojen ja webinaarien aiheet 
kannustavat terveyden ja hyvinvoinnin ylläpitoon, varautumiseen, 
kestävään kehitykseen sekä ilmastomuutoksen tuomiin haasteisiin. 
Hyvinvointia Etapissa vahvistetaan toimipaikan viikko-ohjelman 
mukaisella toiminnalla. Osallisuutta edistetään järjestämällä erilaisia 
tapahtumia ja tilaisuuksia, virkistys- ja kulttuurimatkoja toimintakyvyn, 



sosiaalisen, psyykkisen ja fyysisen hyvinvoinnin ylläpitämiseksi sekä 
syrjäytymisen ja yksinäisyyden ehkäisemiseksi. 

Avustus käytetään kulujen kattamiseksi ja uusien toimintojen 
aloittamiseen.  

Raportointi myönnetyn avustuksen käytöstä 3 kk välein sisältäen tehdyt 
toimenpiteet, laadulliset ja määrälliset tulokset sekä talousraportointi 
kuitteineen. Maksatus hakijalle, kun päätös on lainvoimainen. 
Käyttämättä jääneet avustusmäärärahat palautetaan Kouvolan 
kaupungille. 

Hakemus ja siihen liittyvät ovat liitteenä. 

Lisätietoja: hyvinvointipäällikkö Sanna-Riitta Junnonen, puh. 020 615 
7429, sanna-riitta.junnonen(at)kouvola.fi ja työllisyysjohtaja Sami-Pekka 
Kalliokoski, puh. 020 615 7631, sami-pekka.kalliokoski(at)kouvola.fi 

Apulaiskaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää 
Kuusankosken Apuva ry:lle työllisyys- ja osallisuusavustusta 5000 € 
esityksen ja perustelujen mukaisesti. 

Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaoston päätös: 

Kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti myöntää 
Kuusankosken Apuva ry:lle työllisyys- ja osallisuusavustusta 5000 € 
esityksen ja perustelujen mukaisesti. 

_____________  

 


